
 

Prot. n. 1648 /I.1                                                                                                                        Cetraro, 9 marzo 2021 
 

AL personale docente 
Al DSGA 

Al personale ATA 
Ai genitori/Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

 
Al Sindaco 

All’Assessore alla Pubblica Istruzione 
Alla Responsabile Area I Affari Generali 

Segreteria Pubblica Istruzione 
 Comune di Cetraro   

 
 
 

Oggetto: disposizioni per effetto del Decreto del TAR per la Calabria n. 132/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 del D.Lgs 30 marzo 2001 n.165; 

VISTA   l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria del 5 marzo 2021, n.10;  

VISTA   l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria del 6 marzo 2021, n. 11;  

PRESO ATTO del decreto del Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria del 9 marzo 2021, 

n.00132/2021 Reg. Prov. Cau. che sospende le ordinanze impugnate con riferimento al 

punto 1 di ambedue i dispositivi delle  stesse; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria del 9 marzo 2021, prot. n. 3948; 

 

DISPONE 

la ripresa delle attività educative e didattiche in presenza, dal 10 marzo 2021, per tutte le sezioni di scuola 

dell’infanzia e per tutte la classi di scuola primaria e secondaria di primo grado. 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-03-09T19:48:24+0100
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




